Приложение № 7
к распоряжению
управления образования
городского округа Первоуральск
от 06.09.2024 № 970

Заявление на апелляцию о несогласии с выставленными баллами (форма)

	Председателю апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету __________________________________________
ученика(-цы) _____________________ класса

___________________________________________
(наименование ОО)
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания (-й) №_________ онлайн-тура/очного тура школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету ___________________ в 2024/2025 учебном году в связи с моим несогласием с выставленными баллами.
Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю: (п.80 Порядка)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Ф.И.О.__________________			           Подпись ___________________

Дата _____________

Приложение №

7

к распоряжению

управления образования

городского округа Первоуральск

от

06.09.2024 № 970

Заявление на апелляцию о несогласии с выставленными баллами

(форма)

Председателю апелляционной комиссии

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету

__________________________________________

ученика(

-

цы) ___

_

__________

______

_ класса

___________________________________________

(наименование ОО)

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки зада

ния (

-

й) №_________

онлайн

-

тура

/очного тура школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по

общеобразовательному предмету

___________________

в

202

4

/202

5

учебном году в связи с моим несогласием с выставленными баллами.

Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю: (п.80 Порядка)

___________________________________________________________

_________

____________________________________________________________________

______________________________________________________________

______

_________

___

________________________________________________________

__________________________________________

__________________________

________

__________

_

_________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________

____________________________________________

Ф

.

И

.

О

.__________________

Подпись

___________________

Дата _____________

 Приложение №  7   к распоряжению   управления образования   городского округа Первоуральск   от  06.09.2024 № 970

Заявление на апелляцию о несогласии с выставленными баллами  (форма)

 Председателю апелляционной комиссии  школьного этапа всероссийской    олимпиады школьников    по общеобразовательному предмету  __________________________________________    ученика( - цы) ___ _ __________ ______ _ класса       ___________________________________________    (наименование ОО)   ___________________________________________    (фамилия, имя, отчество)

    Заявление     Прошу Вас пересмотреть результаты проверки зада ния ( - й) №_________  онлайн - тура /очного тура школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по  общеобразовательному предмету   ___________________   в  202 4 /202 5   учебном году в связи с моим несогласием с выставленными баллами.    Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю: (п.80 Порядка)    ___________________________________________________________ _________ ____________________________________________________________________ ______________________________________________________________ ______ _________ ___ ________________________________________________________ __________________________________________ __________________________ ________ __________ _ _________________________________________________ ____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________ ________________________ ____________________________________________     Ф . И . О .__________________                   Подпись   ___________________      Дата _____________